事  務  連  絡

令和 7年 11月 25日

市内小中学校 学校長 殿

豊見城市立学校給食センター

  所 長  運 天  淳 也

令和 7年 11月 26日の学校給食献立の変更について（お知らせ）

日頃から学校給食へのご理解とご協力を頂き心より感謝申し上げます。

さて、11月 24日（月）に沖縄県北部で発生した漏水による断水の報道を受け、11月

25 日（火）の給食提供を停止することとなりました。つきましては、11 月 26 日（水）

の給食の献立を下記のとおり変更いたします。

直近の変更で申し訳ありませんが、ご家庭での使用食材確認や学級での周知をお願い

いたします。

記

１．献立変更内容

11月 26日(水)：牛乳、ごはん、豚肉のしらたき炒め、いわしの梅みそ煮

ぶどうゼリー へ変更

  ※食品詳細献立表については、下記のとおりです。

 主に体を作るも

とになる食品

主にエネルギーの

もとになる食品

主に体の調子を整えるもとに

なる食品

調味料

牛 乳 牛乳

ごはん  こめ

豚肉のしらた

き炒め

豚肉

厚揚げ（大豆）

大豆油 にんにく、こんにゃく、

たまねぎ、にんじん、

白菜、小松菜

ﾎﾟｰｸﾌﾞｲﾖﾝ

（豚・鶏）

いわしの梅み

そ煮

いわし、みそ 米粉 梅肉、しそ

ぶどうゼリー   ぶどう果汁

豊見城市立学校給食センター

電話：８５０－４５８５